
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН           

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения 

404013 ул. Советская, 39 с. Стрельноширокое  

Дубовского района   Волгоградской обл. 

тел/факс8(84258) 7-53-44       s-shyrokoe@mail.ru 

 

Постановление 

от  10.12.2024 г.                                                                                               №   53 

 

Об  определении  на  территории  Стрельношироковского  сельского  поселения  

места   накопления  отработанных  источников  малого  тока (батареек) 

 

  Руководствуясь  пунктом  11.1   Порядка  накопления твердых коммунальных 

отходов  (в том  числе  их  раздельного  накопления)  на  территории  

Волгоградской   области,  утвержденного  приказом  комитета природных 

ресурсов, лесного  хозяйства  и экологии  Волгоградской  области   от  12.07.2019 

г.  №  1923  (ред.  от 22.07.2024 г.),  Администрация  Стрельношироковского   

сельского  поселения  постановляет: 

1. Определить  местом  накопления  отработанных  источников  малого  тока 

(батареек)    металлическую  емкость,  расположенную   в   здании   бывшей  

котельной,   расположенном  по  адресу:  Волгоградская  область,  

Дубовский   район, с. Стрельноширокое, ул. Советская,43. 

2. Утвердить   график  приема  отработанных  источников  малого  тока 

(батареек):   понедельник,  пятница   с  09.00   до   11.00. 

3. Настоящее   постановление  вступает  в силу  со дня  его официального  

обнародования и подлежит  размещению на  официальном  сайте  

Стрельношироковского  сельского  поселения   стрельноширокое34.рф 

4. Контроль  над  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за  

собой. 

 

Глава   Стрельношироковского 

сельского  поселения:                                               С.Н. Соловьев 


